cum domino Episcopo Vulterrano de certis terris, lecta etiam memoria, data ser Ro

gerio per d. Nellum; proposuit domimus Potestas: Quid videtur dicto Consilio provi

dere super hoc.

Presentibus testibus domino Iohamme iudice Potestatis et ser Marcho notario.

Dominus Lapus Saltarelli consuluit, quod factum de Legoli remaneat in Potestate,

Capitaneo et Prioribus et aliis Sapientibus quos habere voluerint; dummodo ipsum

castrum recipiant sicut obfertur, si fieri potest de iure, modo et forma, contentis in

instrumento sindicatus.

Dominus Guczius del. Boccacio consuluit, super facto de Legoli, quod a sindico terre

accipiatur ipsa terra sicut offertur, secundum pacta facta cum domino Episcopo, si

ipse dominus Episcopus habet ius in ipsa terra; alioquim accipiatur a predicto sindico.

Dominus Iacobus Gherardi consuluit, quod respondeatur sindico dicte terre quod Comu

ne Florentie habet ipsum castrum pro suo, et quod ipsi ostendant iura que habent

in dicta terra; et postmodum super hoc provideatur per Sapientes sicut fuerit con

veniens. -

Dominus Symon de Salto consuluit, quod Priores provideant, si dicta terra potest ha

beri liberaliter ad iurisdictionem Comunis Florentie perpetualiter, procedatur; dum

modo nom fiat contra aliqua pacta.

Iohannes del Brodaio consuluit, quod super facto de Legoli non procedatur.

Facto partito per d. Potestatem, placuit quasi omnibus quod in Potestate, Capitaneo et

Prioribus remaneat factum de Legoli.

[c. 70*] Die secundo martii. Alibi notatum est in libro d. B.'

In Consilio generali Comunis proposuit dominus Potestas factum salis, secundum quod

firmatum est per Consilium domini Capitanei; lectis statutis, et lectis pactis factis cum

Comuni Ianue super facto salis.

Item, de omissis per Potestatem eiusque familiam de mense februarii.

' Questo B è abbreviato in modo che il noume dovrebbe comineiare per Ber o Bar.
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Item, super auxilio quod petunt ambaxiatores Comunis Aretii.

Presentibus Prioribus; presentibus testibus domino Iohanne de Rossano iudice et colla

terali assessore dicti d. Potestatis, Cardinale Benincase precone dicti Comunis, et

Guidome Albarolli nuntio Palatii et aliis.

Et ego B. olim G. civis mutinensis, imperiali auctoritate notarius, et munc Consiliorum

et instrumentorum sindicatuum dicti Comunis scriba, hiis omnibus interfui et ea pu

blice scripsi.

Bimdus del Nero consuluit, quod predicta petita remaneant in Potestate, Capitameo, Prio

ribus et Capitudinibus $ij maiorum Artium. Item, de omissis, secumdum propositionem.